
NEWS RELEASE 
 

 
令和７年２月１７日 

奄美信用組合 
 

預金金利の変更について 

 
奄美信用組合は、現状の市場金利の動向を踏まえ、下記の通り預金金利の引き上げを行います

ので、お知らせ致します。 
今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、お引き立てを承りますようお願い

申し上げます。 
記 

1. 実施日 
令和７年３月３日（月） 
 

2. 流動性預金 
科目名 変更前 変更後 変更幅 

普 通 預 金 0.100％ 0.200％ +0.100% 
納税準備預金 0.100％ 0.200％ +0.100% 
通 知 預 金 0.100％ 0.200％ +0.100% 

 
 

以上 
【本件に関するお問い合わせ先】 

企画部 企画課 
TEL:0997-52-7111 


